EDITAL Nº 070/2019

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O
CARGO DE ZELADOR ESCOLAR, EDITAL DE ABERTURA 018/2019

  O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria,

    TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO  do resultado final do processo
seletivo público para o cargo de Zelador Escolar, nos seguintes termos:

    Art. 1º - HOMOLOGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de Zelador Escolar, aplicados os critérios de desempate, de acordo com
o Edital de Abertura 018/2019, de 01 de fevereiro de 2019, constante no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 08 de abril de 2019.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

EDITAL Nº 070/2019 - ANEXO I

ZELADOR ESCOLAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA

1º MARLI TERESINHA CONTE 01/09/1981 100,00

2º NATALIA DE MORAES ALMEIDA 20/03/1998 100,00

3º GESSICA APARECIDA FORTECKI 14/01/2000 100,00

4º ANA MAUAD PASQUALETTO 20/06/1953 97,50

5º JOANA CRISTINA CAVEION 09/10/1995 97,50

6º IRENE DOS SANTOS BERTONCELLO 25/11/1966 96,66

7º MARLENE PETRY 23/09/1967 96,66

8º EZEQUIEL ANTONINHO ZUCONELLI 22/02/1987 96,66

9º BRUNA MONTEIRO 26/01/1997 96,66

10º SALETE ALVES DE LIMA FENILI 17/10/1967 95,00

11º NEIDE DOS SANTOS 26/12/1977 95,00

12º MARILZA ROCHA DE SOUZA 27/10/1986 95,00

13º RUBIA MARA SPEGIORIN 16/06/1989 95,00

14º NATIELI PEDROSO DE QUADROS 28/01/1992 95,00

15º SUELEN MAIARA DE SOUZA 24/07/1993 95,00

16º SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA 08/01/1987 94,16

17º LILIANE ZANELLA 14/02/1987 94,16

18º SUELI TEREZINHA MOREIRA 20/05/1968 92,50

19º JOCELI FERNANDES 02/08/1973 92,50

20º JULIANA APARECIDA BIAVA VIEIRA 10/03/1991 92,50

21º JAIANE SCHUNIG 28/02/1994 92,50

22º KELLY CRISTINE DOS SANTOS 21/03/1999 92,50

23º KARINE FATIMA DE SOUZA 30/04/1999 92,50

24º NELI GOULARTE 26/11/1970 91,66

25º IVONE WECHEL 20/02/1977 91,66

26º LILIANE DA SILVA QUADROS LEITE 05/11/1984 91,66

27º MARILEI RIBEIRO DA SILVA 29/09/1989 91,66

28º DIENIFER DE ANCHIETA PEREIRA DA SILVA 29/12/1995 91,66

29º NEIDE DE FÁTIMA MARCONDES DA CRUZ 17/03/1982 90,00

30º LUCIANE ALVES DE REZENDE 17/07/1998 90,00

31º MARIZA DE MORAIS 08/03/1981 89,16

32º IVONE CRISTINA FRANCISCO BARDINI 12/06/1981 89,16

33º IVANILDE MULLER 28/03/1986 89,16

34º SANDRA ANDREIA RUTHES 18/07/1986 89,16

35º SIMONE MOREIRA 16/08/1990 89,16

36º GABRIELA DORSI MOREIRA 06/07/1999 89,16

37º VANESSA ZARDINELLO 20/10/2000 89,16

38º ELIANA DE FATIMA BARBOSA  89,10

39º INGRID JANDIRA DREYER 23/11/1979 88,33

40º JOVANE GRAEBIN 15/04/1991 88,33

41º CRISLAINE DE BASTIANI TRENTIN 21/08/1991 88,33

42º SILVIA REGINA LAZAROTTO 14/05/1977 86,66

43º JAQUELINE SCHUNIG 13/08/1990 86,66

44º ELISANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 29/12/1995 86,66

45º SAMIRA DOS SANTOS  86,16

46º TANIA NUNES DE ALMEIDA 04/06/1972 85,83

47º ADAIANE GONÇALVES 11/05/1990 85,33

48º MILENA APARECIDA BASTOS RANGEL 23/01/1993 85,83

49º DAIANE MOREIRA 18/12/1999 85,83

50º SALETE DE FATIMA SIQUEIRA DOS SANTOS 10/11/1978 84,16

51º SANDRA MARA DA SILVA DE OLIVEIRA 25/06/1986 84,16

52º LUCIA BONCOSKI LUIZETTO 30/06/1965 83,33

53º VERA LUCIA DURAND DE MORAES 18/11/1968 83,33

54º ZELIA DARON KURPEL 22/12/1971 83,33

55º SUSIMARI DA SILVA 28/09/1980 83,33

56º ELIANA SILVERIO DE OLIVEIRA 05/07/1981 83,33

57º CLARIVANI MONTEIRO 28/09/1982 83,33

58º CINARA GOZZI 14/02/1989 83,33

59º CAMILA PEDROSO BUENO 20/12/1994 83,33

60º MARIA SALETE FENILI SANTOS 09/08/1963 82,50

61º FERNANDA FARIAS 08/04/1992 82,50

62º CRISTINA SOARES DOS SANTOS 11/06/1998 82,50

63º ALEX JUNIOR DICKEL DE QUADROS 03/11/1998 82,50

64º BEATRIS DA SILVA 18/02/1983 81,67

65º MARCIA DOS SANTOS PANARO 13/10/1989 81,67

66º CLEIDIMARA KASBURG 01/08/1990 81,67

67º JULIANA ANTUNES 21/08/1979 80,83

68º SANDRA MARA DA COSTA DE PAULA 25/06/1986 80,83

69º ELISANDRA GOZZI  80,82

70º MARLI ANCILIERO DALMOLIN 06/04/1972 80,00

71º IVANIR ALVES MENDES DE MIRANDA 05/05/1972 80,00

72º MARCIA FAGUNDES 01/07/1993 80,00

73º JOICE MONTEIRO VASCONCELOS 30/07/1997 80,00

74º BRUNO ANTONIO KANIGOSKI 15/02/1998 80,00

75º ADINEIA ANGELA RISSARDI 15/04/1975 79,16

76º JULIANA ROSALINA LERMEN 25/07/1985 79,16

77º ROSANGELA BARBOSA 16/03/1974 78,33

78º NOELI DE FATIMA RICARDO FERREIRA 28/08/1974 78,33

79º ANDRA APARECIDA TOGNI 01/05/1981 78,33

80º MARINES VARGAS 09/05/1981 78,33

81º MOACIR DE QUADROS JUNIOR 10/01/1993 78,33

82º LENI FATIMA SILVEIRA 16/09/1980 77,50

83º JOCELI DE FATIMA QUADROS AMARAL 03/08/1983 77,50

84º EDIVANA DOS SANTOS 22/06/1989 77,50

85º GRAZIELI CARINE DOS SANTOS 15/08/1989 77,50

86º SILVANA RIBEIRO 12/03/1992 77,50

87º SOELI DE FATIMA CAMARGO DALMASO 09/05/1994 77,50

88º LARISSA SIKORA GAIO 26/06/1998 77,50

89º REGIANE NERLI MARCONDES  76,66

90º LÍDIA LOMBARDI 02/03/1965 75,00

91º ALMERINDA RODRIGUES DOS SANTOS 14/11/1966 75,00

92º ELIZETE DA CRUZ 11/07/1975 75,00

93º JENECI TELES 30/06/1976 75,00

94º MARCIA ROZENILDA DA SILVA 18/06/1979 75,00

95º VANETE DA SILVA 09/06/1984 75,00

96º LEEIDIANE DA SILVA FARIAS 12/06/1985 75,00

97º IVANETE GONÇALVES DE CANDIDO 16/03/1987 75,00

98º MARCIA MARCELINO DE LIMA 01/05/1989 75,00

99º ADRIELE GONÇALVES 17/11/1992 75,00

100º MARINES DOS SANTOS 02/09/1995 75,00

101º GABRIEL DE SOUZA NÉRIZ 23/06/1997 75,00

102º VIVIANE RODRIGUES 17/10/1997 75,00

103º JOCELI DA SILVA 04/11/1988 74,16

104º LUCIELE DOS SANTOS 01/01/1995 74,16

105º JOCELIA DO PRADO SOUZA 21/03/1973 73,33

106º DEBORA DE MORAES 04/11/1983 73,33

107º CLAUDIA DE FATIMA DE SOUZA 24/02/1977 72,50

108º VERA LUCIA FERNANDES 04/02/1970 72,50

109º INEIDE LUIZ DA CRUZ 28/11/1976 72,50

110º JULIANE NEVES 28/02/1976 71,66

111º VIVIANE APARECIDA GONÇALVES 21/05/1982 71,16

112º LUCIANE ALVES 08/10/1997 71,66

113º CATIA DE FATIMA SILVA DOS SANTOS  71,00

114º CRISTIANE DOS SANTOS  70,83

115º ALLYNE ZUCONELLI 21/05/1986 70,00

116º RUTI MENDES DE OLIVEIRA 03/03/1998 70,00

117º MARIA PRESTES DE OLIVEIRA 16/04/1967 69,16

118º ANA VALERIA COUTO 02/11/1972 69,16

119º NOELI DA MOTA 19/05/1976 69,16

120º ADRIANA MENDES 30/10/1980 69,16

121º SONIA DA MOTA 20/09/1981 69,16

122º ROSICEIA APARECIDA SANTOS 22/11/1982 69,16

123º FRANCIANE RIBEIRO 20/09/1987 69,16

124º ANA CLAUDIA RODRIGUES DE PAULA 06/12/1994 69,16

125º MARINA DANIELE RIBEIRO 10/11/1999 69,16

126º CLAUDETE DICKEL  68,33

127º VALDECIR DO AMARAL  67,83

128º ALESSANDRA APARECIDA REZENDE MARTINS 20/02/1990 67,50

129º ELEZIETE DA LUZ DA INHAIA 26/11/1994 67,50

130º PATRICIA AP. FENILI 05/10/1988 66,66

131º IRENE DO ROSÁRIO NOGUEIRA BENJAMIM 04/06/1992 66,66

132º MARINES FABIAN DO AMARAL 13/01/1967 65,83

133º NADIR DA MOTA 21/05/1987 65,83

134º EVERTON JUNIOR DE QUADROS 02/07/1991 65,83

135º BHRUNA MARIA LOMBARDI 30/10/1993 65,83

136º ROMILDA JOSE FERNANDES DA SILVA 23/12/1965 65,00

137º MARELIZE FORTUNA SCOLARI 18/06/1983 65,00

138º ALTAIR GOULARTE 21/03/1990 65,00

139º JHEANE CINTHIA DE OLIVEIRA 08/04/1993 65,00

140º MARI ANGELA BARBOSA MULLER 05/10/1967 64,16

141º EDIANE SAUER 19/04/1973 64,16

142º ELIANE TEREZINHA DE LIMA 08/07/1978 64,16

143º MARCIANE LANG 22/12/1982 64,16

144º ROSANGELA SILVA DA CONCEICAO 31/05/1989 64,16

145º ANA LUCIA RIBEIRO 13/05/1993 64,16

146º MARGARIDA OLIVEIRA CANABARRO 25/06/1960 63,33

147º ROSILENE CARNEIRO VIEIRA 14/01/1973 63,33

148º EMILIA MONTEIRO PRUSCH 14/12/1974 63,33

149º MARIA ROZANGELA MONTEIRO 24/10/1976 63,33

150º HELENA COITINHO 05/09/1979 63,33

151º ROSANE APARECIDA MATHIAS DE RAMOS
ZUCONELLI

24/08/1991

63,33

152º EVANILDA DE FATIMA TRINDADE 12/01/1992 63,33

153º JOICE APARECIDA DE LIMA 23/12/2000 63,33

154º ROSANE DELLA LIBERA 06/05/1977 62,50

155º GIOVANA MACHADO 06/01/1992 62,50

156º ANALU DE CARVALHO  61,66

157º MARINES DE OLIVEIRA DA CRUZ  61,00

158º NOELI FRANKLIN 02/01/1971 60,83

159º ANA CLÁUDIA LEMES 01/11/1983 60,83

160º MARLIZA FERREIRA 14/09/1984 60,83

161º SILVANA KANIGOSKI 12/11/1987 60,83

162º SUELEM RODRIGUES DA SILVA 20/03/1988 60,83

163º DANIELI FERNANDES DE SOUZA 14/09/1994 60,83

164º PEDRO HENRIQUE GONÇALVES 26/12/1992 60,00

165º CRISTINE POSSO DE SOUZA 16/03/1996 60,00

166º JAQUELINE MARTINS DE OLIVEIRA 17/06/1998 60,00

167º MARIA NOELI CARLIN DOS SANTOS 01/02/1970 59,16

168º MARICLEIA MARCONDES 13/08/1987 59,16

169º TERZINHA DE FATIMA DOS SANTOS  58,33

170º ZULEMA APARECIDA BOCALON 18/02/1961 56,66

171º CLENITE DICKEL DE QUADROS 10/06/1971 56,66

172º SHIRLEI DE FATIMA DUARTE 12/10/1983 56,66

173º ANA PAULA ELAUTERIO 18/03/1991 56,66

174º CRISTIANE DE QUADROS 26/07/1993 56,66

175º NATIELE REZENDE 10/12/1995 56,66

176º CÉLIA MACIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA  56,00

177º LUIZA ISABEL DO AMARAL 25/06/1972 55,83

178º ROSELI SOARES DOS SANTOS 01/10/1986 55,83

179º VANESSA SUTIL 19/07/1998 55,83

180º ANTONIO FERNANDES 13/06/1964 55,00

181º GOLÇALINA DE FATIMA MONTEIRO
MOREIRA

24/07/1967

55,00

182º ROSANGELA LORENA FAVERO 29/08/1981 55,00

183º MARCIA DUARTE RIBEIRO 30/03/1982 55,00

184º ROSA FERREIRA DA SILVA  53,33

185º SHIRLEY GONCALVES  52,50

186º CLENI PIASSA 19/01/1976 51,67

187º TEREZINHA LOURDES ALVARISTO 01/09/1981 51,67

188º FRANCIELE APARECIDA DE RAMOS 09/06/1987 51,66

189º NOEMIA DALMASO GAIO 16/11/1966 50,00

190º ANA PAULA DE OLIVEIRA 13/11/1986 50,00

191º MARIA DOLORES BARRETO DOS SANTOS 28/04/1970 47,50

192º ADRIELI VASCONCELOS 23/09/1995 47,50

193º TEREZA SCOPEL RISSARDI  46,77

194º ZENAIDE DE FATIMA SANGALETTI 05/02/1979 46,66

195º MARIA CLAUDETE DA SILVA CRISTOFEL 01/08/1995 46,66

196º ADRIANA MARIA PANEGAZ MENZEL  44,16

197º EDIVANIO INHAIA DA MOTA  43,33

198º NOELI SANTOS ONUSZAK 06/05/1962 41,66

199º VALDECIR ALVES DE QUADROS 12/08/1974 41,66

200º PRISILA MARTINS DA SILVA 20/05/1978 41,66

201º MARIA IRENE DOS SANTOS RIBEIRO 19/11/1967 40,83

202º JOVILDE BORGES 05/07/1987 40,83

203º ANA MARIA DE OLIVEIRA  40,00

204º FRANCIELE MOREIRA CORREA  37,50

205º EVA DELGADO DE SOUZA  36,66

206º ZENI BEZERRA  35,83

207º JUCEMARA ALMEIDA LARA  35,00